
RESUMEN GRÁFICOS

CODIGO DEPARTAMENTO % TOTAL (LPS.)

01 ATLÁNTIDA 7,4% 251.000,00

02 COLÓN 3,5% 117.800,00

03 COMAYAGUA 5,4% 184.700,00

04 COPAN 4,2% 141.400,00

05 CORTÉS 22,7% 768.400,00

06 CHOLUTECA 4,0% 136.050,00

07 EL PARAÍSO 3,5% 118.850,00

08 FRANCISCO MORAZÁN 24,4% 827.850,00

09 GRACIAS A DIOS 0,0% 0,00

10 INTIBUCA 1,7% 56.750,00

11 ISLAS DE LA BAHÍA 0,0% 1.600,00

12 LA PAZ 1,6% 52.950,00

13 LEMPIRA 2,2% 75.450,00

14 OCOTEPEQUE 1,5% 49.450,00

15 OLANCHO 5,8% 195.950,00

16 SANTA BARBARA 4,6% 156.900,00

17 VALLE 2,8% 95.850,00

18 YORO 4,7% 159.700,00
TOTAL 100,0% 3.390.650,00

AUTÉNTICAS D.C. L. 432.650,00

TOTAL INGRESOS PROPIOS= L. 3.823.300,00
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RESUMEN GRÁFICOS

CODIGO DEPARTAMENTO % TOTAL (LPS.)

01 ATLÁNTIDA 0,0% 0,00

02 COLÓN 0,0% 0,00

03 COMAYAGUA 0,0% 0,00

04 COPAN 0,0% 0,00

05 CORTÉS 0,0% 0,00

06 CHOLUTECA 0,0% 0,00

07 EL PARAÍSO 0,0% 0,00

08 FRANCISCO MORAZÁN 0,0% 0,00

10 INTIBUCA 0,0% 0,00

11 ISLAS DE LA BAHÍA 0,0% 0,00

12 LA PAZ 0,0% 0,00

13 LEMPIRA 0,0% 0,00

14 OCOTEPEQUE 0,0% 0,00

15 OLANCHO 0,0% 0,00

16 SANTA BARBARA 0,0% 0,00

17 VALLE 0,0% 0,00

18 YORO 0,0% 0,00
TOTAL 0,0% 0,00
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RESUMEN GRÁFICOS

CODIGO DEPARTAMENTO % TOTAL (LPS.)

01 ATLÁNTIDA 7,4% 251.000,00

02 COLÓN 3,5% 117.800,00

03 COMAYAGUA 5,4% 184.700,00

04 COPAN 4,2% 141.400,00

05 CORTÉS 22,7% 768.400,00

06 CHOLUTECA 4,0% 136.050,00

07 EL PARAÍSO 3,5% 118.850,00

08 FRANCISCO MORAZÁN 24,4% 827.850,00

09 GRACIAS A DIOS 0,0% 0,00

10 INTIBUCA 1,7% 56.750,00

11 ISLAS DE LA BAHÍA 0,0% 1.600,00

12 LA PAZ 1,6% 52.950,00

13 LEMPIRA 2,2% 75.450,00

14 OCOTEPEQUE 1,5% 49.450,00

15 OLANCHO 5,8% 195.950,00

16 SANTA BARBARA 4,6% 156.900,00

17 VALLE 2,8% 95.850,00

18 YORO 4,7% 159.700,00
TOTAL 100,0% 3.390.650,00
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RESUMEN GRÁFICOS

REPOSICIONES CERTIFICACIONES AUTÉNTICAS TOTAL

TOTAL INGRESOS 

DE ABRIL 2013
L. 0,00 L. 3.390.650,00 L. 432.650,00 L. 3.823.300,00

20-31 DICIEMBRE 

2012 ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO

TOTAL INGRESOS 

PROPIOS L. 1.757.450,00 L. 2.895.950,00 L. 3.733.470,00 L. 3.327.120,00 L. 3.823.300,00

abr-13 Lps. %

Reposiciones L. 0,00 0,0%

Certificaciones L. 3.390.650,00 100,0%

Total L. 3.390.650,00 100,0%

COMPORTAMIENTO DE INGRESOS PROPIOS (AÑO 2012)

L. 1.757.450,00
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L. 3.733.470,00

L. 3.327.120,00
L. 3.823.300,00
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20-31 DICIEMBRE 
2012
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Reporte de ingresos propios



RESUMEN GRÁFICOS

Mes Reposiciones

Enero L. 0,00

Febrero L. 0,00

Marzo L. 0,00

Abril L. 0,00

Mes Certificaciones

Enero 637.350,00           

febrero 552.620,00           

Marzo 515.970,00           

abril 733.800,00           

 Ingresos del Distrito Central 2013

 Ingresos del Distrito Central 2013
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